
У К Р А Ї Н А
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

0 $ 2025

Н А К А З

Хмельницький

Про підсумки обласного заочного 
конкурсу мультимедійних проектів 
«Це наша Україна» серед здобувачів освіти 
закладів професійної (професійно-технічної) освіти

Відповідно до наказу директора Департаменту освіти та науки 
Хмельницької обласної державної адміністрації від 20.03.2025 № 39-од «Про 
організацію проведення обласного заочного конкурсу мультимедійних 
проектів «Це наша Україна» серед здобувачів освіти закладів професійної 
(професійно-технічної) освіти», плану роботи Хмельницького державного 
центру естетичного виховання учнівської молоді на 2025 рік та протоколу 
засідання обласного журі по підведенню підсумків конкурсу від 05.06.2025, з 
метою виявлення талановитих і обдарованих учнів, створення кращих зразків 
мультимедійних проектів, які пропагують загальнолюдські цінності, 
виховання підростаючого покоління через самостійну творчість у сфері 
різноманітних видів мистецтва

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати обласного заочного конкурсу 
мультимедійних проектів «Це наша Україна» серед здобувачів освіти 
закладів професійної (професійно-технічної) освіти (далі -  Конкурс) згідно із 
додатками (1-2).

2. Директору Хмельницького державного центру естетичного 
виховання учнівської молоді Тетяні ГРИГОРЧУК нагородити переможців 
дипломами відповідно до умов проведення Конкурсу.



3. Керівникам закладів професійної (професійно-технічної) освіти 
відзначити переможців Конкурсу за досягнення успіхів, а також здобувачів 
освіти та працівників, які брали участь у підготовці конкурсних робіт.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора - начальника управління вищої та професійної освіти і 
організаційного забезпечення Департаменту освіти та науки Хмельницької 
обласної державної адміністрації Ольгу ПАВЛЮК та директора 
Хмельницького державного центру естетичного виховання учнівської молоді 
Тетяну ГРИГОРЧУК.



Додаток 1
до наказу директора Департаменту 
освіти та науки Хмельницької 
обласної державної адміністрації 
С З 06.2025 №

Список переможців
обласного заочного конкурсу мультимедійних проектів 

«Це наша Україна» серед здобувачів освіти закладів професійної
(професійно-технічної) освіти

У номінації «Краща презентація» тематика «Україна на світовій 
професійній арені»:

Диплом ї  ступеня:
Державний навчальний заклад «Вище професійне училище № 11
м. Хмельницького» (здобувані освіти -  ДІДУХ Назар, ПАЄНК Костянтин, 
ПОДОЛЯНЧУК Андрій, ГЛУШАК Ярослав, ШКРЕПТІЙ Андрій, ШТИК 
Максим, ПАСЛАВСЬКИИ Валентин, ФОМІН Сергій, керівниця -  Ольхова 
Лілія);

Вище професійне училище № 25 м. Хмельницького (здобувані освіти -  
СУХОРЕБРОВА Аліна, КОВАЛЬЧУК Іванна, керівниця -  САЛАБАЙ 
ЕІаталія);

Нетішинський професійний ліцей (здобувачка освіти -  ЗОЩУК Дарина, 
керівниці -  СТРИЖАВЧУК Віталіна, МАЛЬЧИК Анастасія).

Диплом II ступеня:
Державний навчальний заклад «Полонський агропромисловий центр 
професійної освіти» (здобувані освіти -  ЛОХМАТОВ Максим, ПАНАСЮК 
Денис, БОНДАРЕЦЬ Денис, ОСТРОВСЬКА Катерина, керівник -  ОДЮШИН 
Вячеслав);

Державний навчальний заклад «Теофіпольський професійний аграрно- 
промисловий ліцей» (здобувачка освіти -  РУТА Ангеліна, керівниця - 
ЩИГОЛЬ Лілія);

Чорноострівський професійний аграрний ліцей (здобувачка освіти -  БУЧКО 
Марія, керівниця -  ТАРНАПОЛЬСЬКА Тамара).



Диплом III ступеня:
Державний професійно-технічний навчальний заклад «Красилівський 
професійний ліцей» (здобувачка освіти -  СТРАХОВА Анна, керівниця -  
ПТАШКА Тетяна);

Державний професійно-технічний навчальний заклад «Славутський
професійний ліцей» (здобувані освіти -  ГОНТАРЧУК Наталія, МИТЮК 
Максім, керівники -  БОНДАРЧУК Марина, ПОТАПЧУК Валентина ).

У номінації «Кращий відеоролик» тематика «Я адвокат своєї 
професії»:

Диплом І ступеня:
Хмельницький професійний ліцей (здобувані освіти -  ГРИГОРЕНКО Денис, 
ФЕДЧИК Дмитро, керівник -  МІНЯЙЛО Олександр);

Вище професійне училище № 25 м. Хмельницького (здобувай освіти -  
СТЕЦЬКОВ Іван, керівниці -  БЕЗДЄНЄЖНИХ Ольга, ОБЕРТЮК Наталія);

Шепетівський професійний ліцей (здобувані освіти -  ОСТАПЧУК Дмитро, 
ГУРСЬКА Анна, МУДРИК Тарас, СКРИПНИК Михайло, ВОЙТЮК Дмитро, 
керівники -  ЛЮБ АР Наталія, ГУМЕНЮК Лариса, БУРКАЦЬКИЙ Олег).

Диплом II ступеня:
ДНЗ «Подільський центр професійно-технічної освіти» (здобувачка освіти -  
КОШЕЛЄВ Владислав, СТАСЮК Артем, керівниця -  ЛЕЛЯВИНА Ірина);

Державний навчальний заклад «Полонський агропромисловий центр 
професійної освіти» (здобувай освіти -  СТОЯН Діана, керівники -  
ОДЮШИНА Лілія);

Державний навчальний заклад «Лісоводський професійний аграрний ліцей» 
(здобувачка освіти -  ЛЕГАНЬ Оксана, керівниці -  БАЙЗАН Ольга, ЗЕМЛЯК 
Наталія);

Державний навчальний заклад «Деражнянський центр професійної освіти» 
(здобувані освіти -  ПЛОХОТНЮК Володимир, керівниці -  КІС Ольга, 
РОМАНОВА Наталія).



Диплом III ступеня:
Гридівське вище професійне училище № 38 (здобувачка освіти -  
МАРЦЕНЮК Іванна, керівниці -  ШАЙДЕВИЧ Альона, ЩИРУК Зінаїда, 
ЗАРУДЗЕЙ Світлана);

Чорноострівський професійний аграрний ліцей (здобувачка освіти -  ЖЦУК 
Катерина, керівниця -  ГАРКАВЕНКО Олена);

Вище професійне училище № 36 с. Балин Хмельницької області (здобувачка 
освіти -  ЗІНЗЮК Анастасія, керівниця -  КЛЮКС Євгенія);

Державний професійно-технічний навчальний заклад «Славутський 
професійний ліцей» (здобувані освіти -  МЕРКУЛОВА Валерія, 
ГЕРАСИМЧУК Ольга, НІЖНІК Анастасія, МАЗЯРЧУК Анна, керівниця -  
ШИШОВА Тетяна);

Заступник директора-начальник 
управління Ольга ПАВЛЮК



\

Додаток 2
до наказу директора Департаменту 
освіти та науки Хмельницької 
обласної державної адміністрації 

06.2025 №
Ч

Список учасників
обласного заочного конкурсу мультимедійних проектів 

«Це наша Україна» серед здобувачів освіти закладів професійної
(професійно-технічної) освіти

Державний заклад професійної (професійно-технічної) освіти 
«Старокостянтинівський аграрний промисловий ліцей»;
Вище професійне училище № 4 м. Хмельницького;
Державний навчальний заклад «Волочиський промислово-аграрний 
професійний ліцей»;
Державний навчальний заклад «Хмельницький центр професійно-технічної 
освіти сфери послуг»;
Хмельницький професійний ліцей електроніки;
Вище художнє училище №19 смт. Гриців Шепетівський район Хмельницька 
область;
Державний навчальний заклад «Ярмолинецький агропромисловий центр 
професійної освіти»;
Плужненський професійний аграрний ліцей.

Заступник директора-начальник 
управління Ольга ПАВ ЛЮК


